

# **Olivia Copenhagen ApS**

**CVR-nr.: 40287191**

H.C. Ørsteds Vej 59  
1879 Frederiksberg C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2022**

---

**Ahmed Ridha**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Olivia Copenhagen ApS  
H.C. Ørsteds Vej 59  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 40287191

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Selskabs væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og salg af bekædning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

## Begivenhedeefter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>206.272</b>	<b>141.025</b>
Lønninger		-70.660	-188.800
Andre omkostninger til social sikring		-143	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>135.469</b>	<b>-47.775</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-1.401	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>134.068</b>	<b>-47.775</b>
Skat af årets resultat		-19.448	0
Andre skatter		0	-2.999
<b>Årets resultat</b>		<b>114.620</b>	<b>-50.774</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		114.620	-50.774
<b>I alt</b>		<b>114.620</b>	<b>-50.774</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		163.000	121.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>163.000</b>	<b>121.000</b>
Likvide beholdninger		141.723	40.510
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>304.723</b>	<b>161.510</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>304.723</b>	<b>161.510</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		94.010	-20.610
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>144.010</b>	<b>29.390</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.741	28.587
Skyldig selskabsskat		15.248	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		79.724	103.533
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.713</b>	<b>132.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>160.713</b>	<b>132.120</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>304.723</b>	<b>161.510</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret